
                                                                  令和３年 2月吉日   

お取引先様 各位 

会 社 名 フルックスグループ      

代表者名 代表取締役社長 黒田 久一  

 

 

    

 

 

第５５回スーパーマーケットトレードショー ブース出展中止のご案内 

 

 

謹啓 寒冷の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。 

 
この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方、その関係者の皆様に謹んでお見舞い申し上

げます。また、医療機関や行政機関の方々など、感染拡大防止に日々ご尽力されている皆様には

深く感謝申し上げます。 
 
 先般、ご案内させて頂いておりました第５５回スーパーマーケットトレードショー【令和３年

２月１７日（水）～１９日（金）／幕張メッセ】への弊社ブース出展につきまして、緊急事態宣言

が発出されている現況、新型コロナウイルス感染症拡大状況、弊社従業員の安全面などを鑑み、

今回、出展を取り止めさせていただくこととなりました。 
 
弊社ブースへのお立ち寄りをご予定いただいておりました皆様には大変ご迷惑をおかけいたしま

すが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  
 
一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康を心よりお祈り申し上げます。 

                 謹白 
                    

                   


